2
Roberto Rolando Rivas 

Morales
2.208.550 Si Jefe - Dpto de Dictamenes

Resolución SND N° 
2178/2025

Granada - España
17/11/2025 al 

22/11/2025
Capacitacion - VII Foro Iberoamericano de 

Compra Publica de Innovacion Abierta
11.008.385

12.378.456 TOTAL Guaraníes doce millones trescientos setenta y ocho mil cuatrocientos cincuenta y seis

Nombre y Apellido del beneficiario

DIRECCIÓN GENERAL DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS
DIRECCIÓN FINANCIERA

PLANILLA DE REGISTRO MENSUAL DE VIATICOS  -  INTERIOR / EXTERIOR

SECRETARÍA NACIONAL DE DEPORTES NOVIEMBRE/2025